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PENALIZACOES

Comunicado N° 21

1/2 FINAL TACA 22 MAO

SENIOR

REUNIU O CONSELHO TECNICO E DE DISCIPLINA TENDO DELIBERADO O SEGUINTE:

Licenca

1037
3307
4381
4616
5924

237

3349
4468
4471
6401

7350

Atleta / Dirigente

PAULO JOSE MARTINS FLORES

EDUARDO MIGUEL DA COSTA ROSA

RICARDO TORRES DIAS

LUIZ ANTONIO ALMEIDA GOMES PAIXAO
THALES CORREIA DOS SANTOS MELHOR

GONCALO FLORES PINHEIRO

DIOGO FERNANDO FERREIRA PATRAO

RAUL FILIPE CRUZ GOMES

TIAGO MARTINS ANUNCIACAO

HELDER ALEXANDRE PEREIRA DE SOUSA

BRUNO TOMAS DA COSTA SOUSA

Equipa
AGUGADOURA
AGUGADOURA
AGUGADOURA
AGUGADOURA

AGUCADOURA

ESTELA
ESTELA
ESTELA
ESTELA
ESTELA

ESTELA

ESTAS PENALIZAGCOES COMECAM A SER CUMPRIDAS A PARTIR DE:

Penalizacéo

1JOGO D

REPREENSAO REGISTADA

REPREENSAO REGISTADA
ADVERTENCIA

ADVERTENCIA

1JOGO
REPREENSAO REGISTADA
REPREENSAO REGISTADA

1JOGO

1JOGO

1JOGOD
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